



# ePasek

Usługa ePasek pozwala na podniesienie standardu obsługi Pracowników dzięki temu, że pracownik w dowolnym momencie ma dostęp do swojego paska płacowego, zintegrowanego z dokumentem RMUA.

## Architektura

Moduł Oprogramowania ePasek, z którego korzystają Pracownicy Klienta, jest aplikacją internetową. Można z niej korzystać z dowolnego miejsca, które ma dostęp do Internetu. Dokument można obejrzeć na ekranie komputera, zapisać na dysk w formacie PDF lub wydrukować.

## Opis usługi

Pracownik uzyskuje wgląd do swojego paska płacowego wcześniej niż do paska dostarczanego przez ADP do Klienta w formie papierowej. To Pracownik określa moment, kiedy będzie pobierać swój pasek płacowy.

Funkcjonalność Oprogramowania pozwala na pobranie paska płacowego z ostatniego miesiąca i poprzedzających go 11 miesięcy. Oznacza to, że w przypadku zagubienia przez Pracownika historycznego dokumentu zawsze istnieje możliwość odzyskania go samodzielnie.

Dla Klientów, którzy korzystają z Usługi ePasek krócej niż 12 miesięcy najwcześniejszy pasek płacowy jest dostępny z miesiąca rozpoczęcia świadczenia usługi ePasek.

## Zalety rozwiązania

Dostarczanie paska płacowego w wersji elektronicznej pozwala Klientowi na zaoszczędzenie kosztów dystrybucji. Nie tylko na koszcie dostarczenia przesyłki z paskami, ale na czasie poświęconym na dystrybucję pasków do Pracowników, kłopotach związanych z przechowywaniem nieodebranych przez Pracowników pasków oraz koordynacją i kosztami odzyskiwania zagubionych przez Pracowników historycznych dokumentów.

Wyliminowane zostają wszystkie etapy pośrednie, czyli udział osób trzecich przy przekazywaniu wrażliwych danych związanych z wynagrodzeniami pracowników.

## Wsparcie i asysta

Gdy zaistnieje potrzeba odzyskania zapomnianego hasła Pracownik może to wykonać samodzielnie.

Fakt zatrudnienia Pracownika na umowę o pracę (zarejestrowanie tego faktu w Oprogramowaniu) powoduje automatyczne założenie go jako użytkownika modułu ePasek i wysyłkę loginu oraz hasła na adres e-mail Pracownika w dniu zatrudnienia;

Rozwiązanie umowy o pracę (zarejestrowanie tego faktu w Oprogramowaniu) powoduje zablokowanie konta Pracownika w module ePasek w dacie rozwiązania umowy o pracę.

